

WCLdk ApS
Kystvejen 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 08 70 56

Årsrapport

6. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

René Carl Madsen-Stelter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WCLdk ApS Kystvejen 14 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 08 70 56
	Regnskabsår: 6. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bach Christensen, Formand Elo Holm Fogstrup, Næstformand
Direktion	René Carl Madsen-Stelter
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handling, transport og logistik med udgangspunkt i service for 3. part. Køb og salg af serviceydelser til transport- og logistikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.139 Det ordinære resultat efter skat udgør 18.900. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	371.139
1 Personaleomkostninger	<u>-344.966</u>
Driftsresultat	26.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.663</u>
Resultat før skat	24.510
3 Skat af årets resultat	<u>-5.610</u>
Årets resultat	18.900
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>18.900</u>
Disponeret i alt	18.900

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>107.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.500</u>
Likvide beholdninger	<u>142.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.189</u>
Aktiver i alt	<u>250.189</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	18.900
Egenkapital i alt	68.900
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	5.610
Anden gæld	167.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.289
Gældsforpligtelser i alt	181.289
Passiver i alt	250.189

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.900	18.900
	50.000	18.900	68.900

Noter

	6/1 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	340.228
Personalemkostninger i øvrigt	4.738
	<u>344.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.663
	<u>1.663</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.610
	<u>5.610</u>
